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BASHIOA
TR REPUBLIKA E SHOIPERISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
Nr. prot. Tirang, mé : , 2023
Lénda: NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: Drejtoria e Pérgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tirané
Adresa: Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu 1 Medresesé, Tirané
Tel/Fax: 042227376

E-mail: dpn3@tirana.al

Fagja e Internetit:

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-83497-10-12-2023
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje vegla pune

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 42650000-7 - Vegla dore
pneumatike ose té motorizuara

6. Fondi limit: 999 200 (néntéqind e néntédhjeté e nénté mijé e dyqind) leké pa tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
30 (tridhjetg) dité

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.10.2023 Ora: 09:00
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

DREJTOR | PERGJITHSHEM (I KOMANDUAR)

Rozafat Sopaj

Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tirané, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al



